零星工程中标结果公示
环卫垃圾转运站垃圾渗滤液达标排放提升改造项目的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位江苏楠东建设工程有限公司，中标价为769112.47元 ，项目负责人肖新龙，工期60天。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：

1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人耿主任，联系电话85175713。

    2．反映问题要求：以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的，应提供真实姓名或提供联系方式，反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

注：上述个人信息由于工作需要经机构或本人同意对外公布。

                 招标人：常州市新北区环境卫生管理服务中心
                                     2024年8月6日